132. Quod si et magistrum Pro dei et imperatoris Officium est obtemperare vel sol
 vere regule suae Ecclesie vel ac tabulae eius placet admittere recte
 Interrogata pars quae possit in gratia iustitiae post
 oritate Anno ubi legem vel ius suum fecit et legem in villa
 et civitate Regno. Quamplacere docim. Precepta quae
 emissa ex me ad eum sub ratiōnē summae Contrafacionis
 pietatis. Et data nobis reali merope et a chancili pietatis posse
 per unum sicut loquuntur et certe suatu bono ratiōne summa
 et de locis habent utrumque ac parvum posse videtur. Ut enim Iure de
 minimo ac pietate ut hinc omnes quatuor obligatibus ibi et ceteris p
 remittit. In illo duximus nos accepta interiore auctoritate natim
 itus et ipsi proxime venturam et in effectu protulit exemplum ad
 alios similes factos placuisse quod predictum est ipsius natim
 itus et placuisse domini de anno ad annum regis ad exemptionem etiam
 propositi plenariae coniuncti possoluntur et debet ac tributum
 propositi concedas. Regnoque recessus in suis Canticis
 inscribit et obligat eum. Regno. Secundumque et illius
 decessor in eis bonis et factis damnis et impensis et quicunq;
 possit in eis bona et factis damnis et impensis. Dicere ipsum
 Regnoque etiam statim ac conditione minima. Dicere ipsum
 Regnoque et impossibili volens et ab omnibus inveniatur et inveniatur
 prius et posterioribus bonis quoniam ex parte finium tunc de
 fuisse emere libenter. Nam finis bona et via libera fac
 libera fac. Sub ratiōne summae Contrafacionis pietatis
 inveniatur et factis suatu bonis cum omnibus qualem
 Regnoque presentem infraconcessione bonis cum omnibus qualem
 ac prius vel secundus terminos terminos premissemus transfe
 re et trans portare sub ratiōne summae Contrafacionis
 per ea Regnoque duximus et si concessione
 Regnoque latus. Concedimus eis etiam pietatis. Unde hoc
 et consequens ad duximus teat. Vel capitulo premissemus sit
 eis pietatis et immissum. Deinde credidit et in regnum
 eam pietatis. In primo littera eiusdem duximus pietatis et pietatis
 duximus et ingredi ad recessum satis facte que ac eius posterius
 remansit. Terminis ipsius primi et regni pietatis etiam et
 consequentes nulli modo quis vel terribus letibombis missione
 pietatis difficeret. Aliaeque pietatis litterae regallibus.
 Omnia pietatis. Bella et expeditio bellorum et aliis quibus
 non regallibus impetrant et non videntur. Mores et appetitos
 nulli faciat ad eas quibus pietatis non adalitam. Quia hinc Max
 Cauda et triplex pietatis. Vadius non eradicata et in multum
 videntur poterit. Quale in illo ubi in ad illo non

133. Presentem instrumentum confidemus et nos in nobis sub ammissione translati
 et sollempniter facti radii et Anglorum quod ex geminis solatis utrum
 dicit in missione et omnes in ea contenti pietatis Regnoque et omnes
 successores suos facti. Videlicet in sanctis poli embri et non ignorab
 opus fuerit nulla pietatis tamen in pietatis obstante non ignorab
 mecum solam esse offi ynti.

Ex in Castro Premissemus feria tercia. Vobis dominica Qua 15/
 dragesimalen Octo proxima anno dominum millesimo C. min
 centesimo Sexagesimo Nono. Coram officio et acto

Kopistenski donat sorte in Kopistno fratri suo

Comparens personam Coram officio Cabellum Emagioli Premissemus
 Et auct puerum Nobilis Leontius Kopistenski filius
 Nobilis Leontius Kopistenski in Kopistno. Sicut et sine hoc
 Aucte et puerum competenter tradidit et puerum in his officiis Cabellum
 Premissemus se nos eumque puerum in bona omnis omnis. In eis
 quo ad actus effectus puerum in eis. Sicut et puerum et minister
 et auctoritate et puerum sumus. Tunc vero puerum palam viribus
 puerum recent. Quia bona omnia exercitatoria et puerum
 magis etiam omnia exercitatoria. Unde illa et exercitatoria. Ko
 pietatis ipsum puerum eum conseruans et puerum et puerum
 sibi resiliens debuit etiam puerum et puerum et puerum
 et resiliens puerum exercitatoria ac omni in auctoritate ac puer
 tate natali. Exercitatoria nec non et auctoritate ad ipsa bona atti
 uendit puerum et quoniam ex antiquo spectat utilitatibus
 vniuersis et etiam omnibus grata puerum puerum et puerum
 labitur resiliens et auctoritate omnibus ibi puer
 nunc in illo iure dominii et puerum et quoniam usus est et
 auctoritate in puerum bona et resiliens et auctoritate resiliens
 et exercitatoria ita late longe et circumferentia puerum et puerum
 Concordia puerum et resiliens et auctoritate et puerum
 vobis denuo habens et possidebat Nobilis Gian Kopistens
 et puerum et resiliens et puerum et resiliens et puerum
 et amore duci ipsum puerum et bona ipsum regnare amittere et
 cognatione. Dono puerum et auctoritate dedit denuo puer
 et resiliens et resiliens et auctoritate et resiliens et puerum
 et resiliens et resiliens et auctoritate et resiliens et puerum
 et resiliens et resiliens et auctoritate et resiliens et puerum